TERMO DE CONTRATO Nº 008/2006/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: DEBASE  ENGENHARIA  E  SERVIÇOS  LTDA
CNPJ: 04.871.606/0001-53

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  Construção  da Caixa de Corrida, do
Poço e da Casa de Máquinas necessários para instalação do Elevador de Passageiros

VALOR CONTRATADO: R$  61.958,49

VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias contados a partir da expedição da Ordem de Serviço